

PROJEKTY PRZYJĘTE

Numer projektu	Tytuł projektu	Opis projektu	Szacunkowy koszt
1	Maszyna do czyszczenia butów - korytarz	Do szkoły zostanie zakupiona maszyna firmy Pucybut, aby zachować czystość w szkole. W szczególności klasy o profilu policyjno-wojskowym muszą dbać o czystość butów.	2 939,70 zł
2	Maszyna do czyszczenia butów - szatnia	Projekt ma na celu zachowanie czystych butów na terenie szkoły. W szczególności u uczniów klas wojskowych.	2 715,84 zł
3	Sprzęt sportowy - piłki do gier zespołowych	Projekt ma na celu zakup nowych piłek do różnych dyscyplin sportów drużynowych, tj. koszykówka, siatkówka, piłka ręczna, piłka nożna.	2 908,85 zł
4	Wesoła choinka i ozdoby świąteczne	Szkoła zyska przyjemny wygląd, świąteczna atmosfera pomoże walczyć młodzieży z sezonem depresyjnym.	2 650,00 zł
5	Nowy rok nowa mapa	Chcemy sfinansować nowe mapy do pracowni historycznej aby uczniom było łatwiej zdobywać wiedzę	1 936,60 zł
6	Lustro w szatni	W szkole brakuje dużego lustra, w którym uczniowie mogą ocenić schludność swojego wyglądu. Jest to szczególnie istotne dla klas maturalnych, dla których istnieją wytyczne dotyczące ubioru i fryzury.	350,00 zł
7	Wymiana puf	Projekt ma polegać na kupnie nowych puf, ponieważ obecnie używane są zniszczone. Nowe pufy będą miały na celu zapewnienie komfortu uczniom	1 200,00 zł
8	Mysie ruchy na informatyce	Projekt polega na zakupie przewodowych myszy komputerowych do laptopów używanych w trakcie lekcji informatyki w szkole.	2 000,00 zł
9	Strzel gola (piłkarzyki)	Zakupienie stołu do piłkarzyków w celu zapewnienia rozrywki oraz zestawu gum oporowych do ćwiczeń na zajęciach WF	1 023,92 zł
10	Tenis stołowy	Zakup nowego sprzętu do tenisa stołowego w celu poprawy komfortu gry na lekcjach WF. Chcemy zakupić nowe siatki, piłeczki oraz paletki.	699,92 zł
11	Sportowy mysi sprzęt	Zakup sprzętu do ćwiczeń, m.in.. Piłek do siatkówki, kijów do unihokeja, siatki do tenisa stołowego, wstążek do gimnastyki artystycznej.	2 950,00 zł
12	Elektronika dla USA w XVI LO	Zakup laptopa oraz głośnika bezprzewodowego, aby USA w XVI LO miało swój sprzęt do realizacji projektów naukowych i dobroczynnych poza budynkiem szkoły. USA - Uczeń Społecznik Aktywista	2 298,99 zł
13	Rozwój Wychowania Fizycznego	Projekt miałby za zadanie zakup piłek do koszykówki, siatkówki oraz piłki nożnej.	1 100,00 zł